
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 46/2010 
Burmistrza Sulejowa 
z dnia 5 maja 2010 roku 

 
 
 
 
w sprawie: wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 
 
 
 

Na podstawie art. 78 b ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544: z 2002 r. Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 219;  
z 2005 r. Nr 160, poz. 1346; z 2006 r. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 766; z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056, Nr 196, poz. 1218; z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz.1547, Nr 213, 
poz. 1651, Nr 213, poz. 1652) zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
             Załącznik 
             do Zarządzenia Nr 46/2010 
             Burmistrza Sulejowa 
             z dnia 5 maja 2010 r. 
 
Lp. Miejscowość Miejsce usytuowania 
1. Sulejów słup ogłoszeniowy – róg ulic: Konecka i Wschodnia 
2. Sulejów słup ogłoszeniowy – róg ulic: Konecka i Dworcowa 
3. Sulejów słup ogłoszeniowy – róg ulic: Piotrkowska i Szkolna 
4. Sulejów słup ogłoszeniowy – ul. Piotrkowska nr 64 – przystanek PKS 
5. Sulejów słup ogłoszeniowy – ul. Rycerska – przystanek Mini-Busów 
6. Sulejów tablica ogłoszeń – Plac Straży – budynek OSP 
7. Bilska Wola tablica ogłoszeń – Bilska Wola nr 17 
8. Bilska Wola Kolonia tablica ogłoszeń – Bilska Wola Kolonia nr 23 
9. Biała tablica ogłoszeń – Biała nr 21 
10. Barkowice tablica ogłoszeń – Barkowice ul. Widok nr 78 
11. Barkowice Mokre tablica ogłoszeń – Barkowice Mokre ul. Główna 39 
12. Kałek tablica ogłoszeń – Kałek nr 43 
13. Koło tablica ogłoszeń – Koło nr 103 
14. Kłudzice tablica ogłoszeń – Kłudzice nr 37 
15. Dorotów tablica ogłoszeń – Dorotów nr 2A 
16. Podkałek tablica ogłoszeń – Podkałek nr 16 
17. Kurnędz tablica ogłoszeń – Kurnędz nr 44 
18. Krzewiny tablica ogłoszeń – Krzewiny nr 13 
19. Łęczno słup ogłoszeniowy – przy byłej bazie GS „SCH” 
20. Łazy Dąbrowa tablica ogłoszeń – Łazy Dąbrowa nr 50 
21. Nowa Wieś tablica ogłoszeń – Nowa Wieś nr 5 
22. Podlubień tablica ogłoszeń – Podlubień nr 20 

23. Przygłów tablica ogłoszeń – ul. Rolnicza – przy sklepie 
tablica ogłoszeń – ul. Sulejowska – plac OSP 

24. Poniatów słup ogłoszeniowy – ul. Piotrkowska – przystanek PKS 
25. Uszczyn tablica ogłoszeń – Uszczyn ul. Rolnicza 94 
26. Wójtostwo tablica ogłoszeń – Wójtostwo nr 10 
27. Witów tablica ogłoszeń – Witów nr 48 
28. Witów Kolonia tablica ogłoszeń – Witów Kolonia nr 39 

29. Włodzimierzów tablica ogłoszeń – Włodzimierzów nr 10 
słup ogłoszeniowy – ul. Sulejowska – przystanek PKS 

30. Zalesice Kolonia tablica ogłoszeń – Zalesice Kolonia nr 13 

31. Zalesice tablica ogłoszeń – Zalesice nr 15 
 


